中国机械工程学会铸造分会

关于修改第十四届铸造工艺设计赛 A件赛题技术要求的通知

各参赛院校：

由中国机械工程学会主办，中国机械工程学会铸造分会承办的“2023中国大学生机械

工程创新创意大赛：铸造工艺设计赛”已于 2022年 9月份正式启动，相关赛题已在赛事官

网公布。

经赛项命题委员会确认，评审委员会核实，本届赛事 A件—箱体—QT400图纸的技术

要求条件 1中的标准 GB/T1349--2019应该更正为 GB/T1348—2019。

特此通知。

铸造工艺设计赛执行委员会

中国机械工程学会铸造分会（代章）

2022年 12月 23日